REPARACIÓN EN PASARELA JUAN XIII EN CEUTA.”, a la Empresa de T e c n o l o g í a s  y  S e r v i c i o s  

A g r a r i o s  S . A .  (TRAGSATEC), con CIF A-79365821, para la ejecución de las citadas actuaciones, cuyas 

características son las siguientes: 

a) PRESUPUESTO: Con un presupuesto de 49.079,92 € (cuarenta y nueve mil setenta y nueve euros con noventa y 

dos céntimos), calculado mediante la aplicación del sistema de tarifas oficiales del Grupo TRAGSA, según lo establecido 

en el Real Decreto 69/2019, por el que se desarrolla el régimen jurídico de TRAGSA y sus filiales. En consecuencia, para

[...]

En el uso de las atribuciones que le confiere el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 8 de julio de 2025, (Boletín 

Oficial de la Ciudad de Ceuta Extraordinario Nº 27, de 9 de julio), HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la solicitud presentada por D. Antonio José Chenard Palomino, con DNI ***7604**, concediéndose ayuda 

por importe de CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS (4.500,00 €), en el marco del Programa de Incentivos 1 “Subvención a la 

adquisición de vehículos eléctricos”, del Programa MOVES III-2025. La concesión se fundamenta en el cumplimiento íntegro de 

los requisitos exigidos para obtener la condición de beneficiario, así como en la elegibilidad de la actuación subvencionable